

le, mis teemaga seotud. Vahel oleme meiegi kasvanud ja kujundanud koos muuseumiga. Nii oli see näiteks maanteemuuseumi puhul, kus alustades olid olemas ainult hooned ja mingid kogud alles hakkasid tekkima. Praegu on peahoone valmis ja kujurid järele jõudnud õuealade kätte.”

Teie disainibürool puudub kodulehekülj ja ega ka internetist peale uudisrupude töö tunnustamise kohta suurt miskit ei leia. Kuidas tellija teid leiab?

Tööpuudus ei kummita

“Kodulehe järele pole tõesti siiani veel vajadust olnud, aga eks ta ükskord tuleb. Tellija leiab meid tehtud tööde põhjal. Kui oled jättnud hea märgi maha, pannakse seda tähele ja tunnustus uute tellijate näol jõuab ringiga meieni,” selgitab Jürgenson.

“Loomulikult päritakse tihti ka eelmistelt tellijatelt koostöö sujumise kohta. Ega alati pole koostöö päris pilviult kulgenud, aga kõik probleemid on saanud positiivse lahenduse,” lissas ta.

Ka praegu, vaatamata keerukale majandusolukorrale, töid jagub.

Üheks huvitavamaks ettevõtmiseks on sisearhitektide sõnul Tartu Tähetorni kujundamine muuseumiks. “Seal on tänu pidevale tegelemisele säilinud alates Wilhelm Struve aegadest huvitavaid astronoomilisi instrumente ja materjale. Samuti pakub põnevust Tartu teaduskeskuse AHHA sisekujundus ja juba vana koostööpartneri, Tartu mänguasjamuuseumi teatrimaja valmimine. Loodetavasti toob uusi töid ja väljakutseid ka tulevik.”



Ainulaadne teatrimaja

Tartu mänguasjamuuseumi teatrimaja ehk Teatri Kodu on tõenäoliselt kogu maailmas ainulaadne kultuurikeskus, kus lastele ja peredele mõeldud teater saab inspiratsiooni muuseumist.

Teatri Kodus hakkavad lissaks etendustele toimuma ekskursioonid, meisterdamiskursused, rollimängud ja teised põnevad teatrimaailma tutvustavad tegevused.

Teatri Kodu (aadressiga Lutsu 2) on üks vanemaid puitehitisi Tartu vanalinnas.

Hoone pärineb 18. sajandist ning seda kaunistab ainus barokkstiilis por-

► Tartu mänguasjamuuseum ei tähenda vitriinide jada, vaid puhast avastamislusti.



taal Tartus. Hoone keldrist on leitud keskaegsete hoonete müüre ning haruldane hüpokaustahi.

2010. aasta kevadel valmiva teatrimaja näol lissandub mänguasjamuuseumi komp-

leksi enam kui 800 ruutmeetrit pinda.

Teatrimaja projekteeris OÜ ARC Projekt, sisekujunduse teeb OÜ Laika, Belka, Strelka. Hoone renoveeris AS Tartu Ehitus.



- *Kaitse oma kodu täieliku katusesüsteemiga!*
- *USA bituumensindel Owens Corning katusematerjalidel aprillis messihind -20%!*
- *Katusetööd.*



SINDELKATUSE OÜ
Maaletooja ja ametlik esindaja Eestis

Tel 7381 740, 521 9599, sindelkatus@hotmail.ee
www.sindelkatus.ee

Tea, mis toimub!

ehitusuudised.ee